εκδήλωσης με τον Όμιλο Βρακοφόρων Κρήτης, συνολικού προϋπολογισμού οκτώ 
χιλιάδων (8.000) ΕΥΡΩ,  συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Παγκρήτιο Σύλλογο Καλλιτεχνών Κρητικής Μουσικής, 
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης 
με τον Αθλητικό Παλαιστικό Όμιλο Ρεθύμνου (ΑΠΟΡ), συνολικού 
προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων (5.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του

[...]

ο συμπολίτης μας Μανόλης Παπυράκης για την επί σειρά ετών προσφορά του 
στον μουσικό πολιτισμό του τόπου μας (καταγραφή μαντινάδων και συλλογή – 
έκθεση παραδοσιακών κρητικών στολών χορού). Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και πεντακοσίων (2.500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε γραφιστικά και 
τυπογραφικά, ενοικίαση αίθουσας, ήχο και φωτισμό. Η σχετική δαπάνη θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. 
Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E.